

DIRİLİŞ POSTASI

Rusya'da Zapo'ijy Nükleer Santraline ilgi arttı, Sızın yok

01 Oca 2018 - 12:56 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 17:19

“Almanya Türkiye’ye saldırmak için fırsat kaçırmıyor”

ABONE OL

Google News

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Alman haber ajansı DPA’ya verdiği mülakatta, iki ülke arasındaki ilişkileri değerlendirdi. İlişkilerde geçen yılın...



Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Alman haber ajansı DPA’ya verdiği mülakatta, iki ülke arasındaki ilişkileri değerlendirdi.

İlişkilerde geçen yılın ilk üç çeyreğinin çok iyi olmadığını ancak ondan sonra bazı ilerlemelerin kaydedildiğini belirten Çavuşoğlu, “Özellikle Sigmar Gabriel ile iyi bir diyalogumuz var. İki tarafın da ilişkilerin normalleştirilmesine hazır olduğunu düşünüyorum. 2018’den daha iyi bir yıl olmasını bekliyorum” ifadelerini kullandı.

“Türkiye olarak bir kriz görmüyoruz”

Bakan Çavuşoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Taraflımızca biz bir kriz görmüyoruz. Türkiye’nin Almanya ile bir sorunu yok. Ama Almanya’nın Türkiye ile bir problemi var ve Almanya, Türkiye’ye saldırmak için fırsatı kaçırmıyor. Ayrıca Türkiye ve

Erdoğan'ı karalama konusunda çok tehlikeli bir eğilim var. Bu hiç yararlı değil. Bunların Cumhurbaşkanını rahatsız ettiğine inanmıyorum ancak ikili ilişkilere zarar veriyor. Her iki tarafta da nefret uyandırıyor. Neden Almanya ile bir problemim olsun ki? Halen Almanya'nın neden Türkiye ile sorunu olduğu konusundaki soruma dürüstçe bir cevap bekliyorum.”

“Almanya adım atarsa Türkiye de atar”

Almanya'daki Türk karşıtlığı ve ırkçılık ile Türkiye'nin Almanya'ya seyahat edecek vatandaşlara yönelik yaptığı seyahat uyarısıyla ilgili Çavuşoğlu, Almanya'nın Türkiye'ye seyahat uyarısının ardından böyle bir şeyin yapıldığını belirterek “İrkçi parti yüzde 13 oy aldı. İrkçilik, ayrımcılık ve hoşgörüsüzlük Almanya'da artıyor. Bunu son seçimlerde gördünüz.” diye konuştu.

Türkiye'nin seyahat uyarıları yoluyla cezalandırılmak istenmesine karşı çıkan Çavuşoğlu, “Seyahat uyarısına karşılık vermeliydim. Hoşuma gittiği için değil, vatandaşlarımızın beklentileri bu yönde olduğu için. Almanya şunu anlamalı: Almanya bize doğru bir adım atarsa Türkiye Almanya'ya doğru iki adım atar. Bu zayıflık değil, bilakis kalpten gelen bir şey. Ama Almanya Türkiye'yi tehdit ederse Türkiye de buna karşı gerekeni yapar.” değerlendirmesinde bulundu.

“BND, FETÖ'nün darbe girişiminden sorumlu olduğunu biliyor”

Alman İstihbarat Teşkilatı (BND) Başkanı Bruno Kahl'ın, geçen yılın mart ayında yaptığı bir açıklamada, Fetullahçı Terör Örgütü'nü (FETÖ) “dini ve laik gelişim konusunda sivil bir yapı” olarak tanımlamasını nasıl karşıladıklarının sorulması üzerine Bakan Çavuşoğlu, bunun bir “Gülen propagandası olduğunu” belirterek “Bu gerçekten de saçmalık ve kabul edilebilir bir şey değil. Bu kuruluş (BND), FETÖ'nün gerçekten de başarısız darbe girişiminden sorumlu olduğunu biliyor. Onlarda delilleri var.” dedi.

#

01 Oca 2018 - 12:56 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

